
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/361/2022  
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLII/312/2022 z dnia 02 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.14.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 16 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIII/316/2022 z dnia 02 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 17 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIV/321/2022 z dnia 30 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.38.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVI/341/2022 z dnia 26 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.39.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 31 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 0050.42.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 08 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVII/346/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.57.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 11 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.65.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 28 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.73.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 18 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4492



1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 78.399.411,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 62.630.071,45 zł. 

2) dochody majątkowe – 15.769.340,11 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 15.366.740,11 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 83.106.873,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 63.976.163,85  zł. 

2) wydatki majątkowe – 19.130.710,00  zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 45.860.096,45 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29.459.113,23 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 16.400.983,22 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.247.700,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 15.144.456,60 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
170.860,80 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 553.050,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19.130.710,00 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.298.770,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.469.630,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.707.462,29 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.275.209,01 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.435.890,99 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 996.362,29 zł. 

IV. w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

VI. w załączniku nr 3 określającym „Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

VII. w załączniku nr 4 określającym „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Przychody budżetu wynoszą 5.828.819,29 zł, rozchody budżetu 
wynoszą 1.121.357,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4492



VIII. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

IX. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

X. w załączniku nr 7 określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” wprowadza się 
zmiany zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

XI. w załączniku nr 8 określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

XII. w załączniku nr 11 określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

XIII. w załączniku nr 12 określającym „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności r.” wprowadza się zmiany zgodne z  
załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

XIV. w załączniku nr 13 określającym „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodne z  
załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Beata Lida 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 776 805,36 0,00 1 630,00 778 435,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 754 805,36 0,00 1 630,00 756 435,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 0,00 1 630,00 17 630,00 

750   Administracja publiczna 328 091,62 0,00 6 020,00 334 111,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 120,00 0,00 1 320,00 55 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 1 320,00 4 920,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 750,00 0,00 4 700,00 15 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 750,00 0,00 4 700,00 15 450,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 786,00 0,00 16 510,00 449 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4492



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 432 786,00 0,00 16 510,00 449 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

432 786,00 0,00 16 510,00 449 296,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 278 194,00 0,00 28 000,00 16 306 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 978 300,00 0,00 25 000,00 4 003 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 500,00 0,00 17 000,00 52 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 8 000,00 308 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 416 769,00 0,00 3 000,00 419 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11 600,00 0,00 3 000,00 14 600,00 

758   Różne rozliczenia 22 775 139,07 0,00 374 721,04 23 149 860,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 957 495,00 0,00 209 276,00 12 166 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 957 495,00 0,00 209 276,00 12 166 771,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 928,07 0,00 165 445,04 326 373,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 152 228,07 0,00 72 400,00 224 628,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4492



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 93 045,04 93 045,04 

801   Oświata i wychowanie 1 459 262,11 0,00 38 872,00 1 498 134,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 116 170,00 0,00 2 920,00 119 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 800,00 0,00 2 480,00 10 280,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

400,00 0,00 440,00 840,00 

 80104  Przedszkola  350 744,00 0,00 2 335,00 353 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 300,00 0,00 1 100,00 4 400,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  125,00 0,00 1 235,00 1 360,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 800,00 0,00 2 500,00 5 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 800,00 0,00 2 500,00 5 300,00 
 80195  Pozostała działalność 299 021,00 0,00 31 117,00 330 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

137 401,00 0,00 31 117,00 168 518,00 

852   Pomoc społeczna 3 576 449,09 0,00 29 657,16 3 606 106,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

15 630,00 0,00 927,16 16 557,16 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 400,00 0,00 10 000,00 12 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4492



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 0,00 10 000,00 12 400,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 760,00 0,00 8 730,00 1 106 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 097 660,00 0,00 8 730,00 1 106 390,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 163 580,00 0,00 927,16 1 164 507,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 180,00 0,00 927,16 4 107,16 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 180,00 0,00 927,16 4 107,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 040,00 0,00 306,00 163 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

 85395  Pozostała działalność 163 040,00 0,00 306,00 163 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44 064,00 0,00 306,00 44 370,00 

855   Rodzina 11 556 955,00 0,00 214 275,00 11 771 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 689 715,00 0,00 6 520,00 5 696 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4492



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 689 715,00 0,00 6 520,00 5 696 235,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

5 612 855,00 0,00 207 755,00 5 820 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 578 100,00 0,00 197 755,00 5 775 855,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

31 178,00 0,00 10 000,00 41 178,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 679 112,00 0,00 5 000,00 3 684 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 200,00 0,00 2 000,00 5 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00 
bieżące razem

: 
61 913 454,25 0,00 716 617,20 62 630 071,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

134 606,00 0,00 927,16 135 533,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4492



majątkowe 
600   Transport i łączność 9 875 000,00 -9 785 000,00 9 785 000,00 9 875 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 875 000,00 -9 785 000,00 9 785 000,00 9 875 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 785 000,00 -9 785 000,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 9 785 000,00 9 785 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 32 095,11 32 095,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 32 095,11 32 095,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 32 095,11 32 095,11 

801   Oświata i wychowanie 1 260 000,00 -1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 260 000,00 -1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 260 000,00 -1 260 000,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

majątkowe razem
: 

15 737 245,00 -11 045 000,00 11 077 095,11 15 769 340,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4492



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 796 208,00 0,00 0,00 3 796 208,00 

Ogółem: 77 650 699,25 -11 045 000,00 11 793 712,31 78 399 411,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 930 814,00 0,00 927,16 3 931 741,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 513 232,75 1 097 228,75 1 072 228,75 0,00 1 072 228,75 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 416 004,00 12 416 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 518 232,75 1 097 228,75 1 072 228,75 0,00 1 072 228,75 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 421 004,00 12 421 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 301 332,75 913 328,75 913 328,75 0,00 913 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 388 004,00 12 388 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 306 332,75 913 328,75 913 328,75 0,00 913 328,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 393 004,00 12 393 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 388 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 388 004,00 12 388 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 393 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 393 004,00 12 393 004,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 066 703,62 6 657 833,62 6 450 066,62 5 007 252,00 1 442 814,62 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 140,15 139 140,15 139 140,15 138 640,15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 205 343,77 6 796 473,77 6 588 706,77 5 145 892,15 1 442 814,62 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 805 150,00 4 755 150,00 4 744 650,00 4 086 900,00 657 750,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 640,15 138 640,15 138 640,15 138 640,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 943 790,15 4 893 790,15 4 883 290,15 4 225 540,15 657 750,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 122 910,00 3 122 910,00 3 122 910,00 3 122 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 240,15 118 240,15 118 240,15 118 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 241 150,15 3 241 150,15 3 241 150,15 3 241 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 440,00 551 440,00 551 440,00 551 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 569 440,00 569 440,00 569 440,00 569 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 420,00 79 420,00 79 420,00 79 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 81 820,00 81 820,00 81 820,00 81 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 470,00 731 470,00 729 470,00 625 070,00 104 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4492



po zmianach 731 470,00 731 470,00 729 470,00 625 070,00 104 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 893,00 690 073,00 211 743,00 20 300,00 191 443,00 0,00 478 330,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 510,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 721 403,00 706 583,00 211 743,00 20 300,00 191 443,00 0,00 494 840,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 786,00 432 786,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 510,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 449 296,00 449 296,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 448 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 730,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 510,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 448 240,00 448 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 050,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 553 050,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 050,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 553 050,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 050,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 553 050,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 571 493,47 21 923 277,4
7 21 470 877,4

7 17 606 659,46 3 864 218,01 36 500,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 2 648 216,00 2 648 216,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -607 592,00 -607 592,00 -588 892,00 -556 342,00 -32 550,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 987 240,00 936 240,00 906 040,00 779 285,00 126 755,00 10 500,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 951 141,47 22 251 925,4

7 21 788 025,4
7 17 829 602,46 3 958 423,01 47 000,00 416 900,00 0,00 0,00 0,00 2 699 216,00 2 699 216,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 497 848,42 14 139 632,4
2 13 888 532,4

2 12 048 200,00 1 840 332,42 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 2 358 216,00 2 358 216,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445 742,00 -445 742,00 -430 442,00 -429 142,00 -1 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 880,00 71 880,00 71 880,00 0,00 71 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 123 986,42 13 765 770,4

2 13 529 970,4
2 11 619 058,00 1 910 912,42 0,00 235 800,00 0,00 0,00 0,00 2 358 216,00 2 358 216,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 100,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 235 800,00 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 722 518,60 1 722 518,60 1 722 518,60 1 722 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 717 918,60 1 717 918,60 1 717 918,60 1 717 918,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 763 130,00 1 763 130,00 1 763 130,00 1 763 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 492,00 -55 492,00 -55 492,00 -55 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 707 638,00 1 707 638,00 1 707 638,00 1 707 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 800,00 209 800,00 209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4492



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidarnościowy 
po zmianach 196 300,00 196 300,00 196 300,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 545,00 540 545,00 540 545,00 0,00 540 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 370,00 70 370,00 70 370,00 0,00 70 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 610 915,00 610 915,00 610 915,00 0,00 610 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 202,29 115 202,29 115 202,29 0,00 115 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 115 212,29 115 212,29 115 212,29 0,00 115 212,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 927,30 365 927,30 365 927,30 0,00 365 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 365 327,30 365 327,30 365 327,30 0,00 365 327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 5 475,00 5 475,00 5 475,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 633 549,43 7 633 549,43 7 633 549,43 7 633 549,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 550,00 -355 550,00 -355 550,00 -355 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 7 277 999,43 7 277 999,43 7 277 999,43 7 277 999,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 077 918,87 2 977 918,87 2 932 978,87 2 239 129,00 693 849,87 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 050,00 -91 050,00 -87 650,00 -87 500,00 -150,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 3 049 108,87 2 898 108,87 2 856 568,87 2 151 629,00 704 939,87 0,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 940,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 41 540,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 513,51 711 513,51 711 513,51 711 513,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 694 913,51 694 913,51 694 913,51 694 913,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 350,00 345 350,00 345 350,00 345 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 335 650,00 335 650,00 335 650,00 335 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 350,00 44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 42 150,00 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 874,74 79 874,74 79 874,74 0,00 79 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 274,74 90 274,74 90 274,74 0,00 90 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4492



po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 580,76 395 580,76 395 580,76 0,00 395 580,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 396 220,76 396 220,76 396 220,76 0,00 396 220,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 635,00 4 635,00 4 635,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 975,00 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 487,04 1 015 487,04 1 015 487,04 1 015 487,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 956 487,04 956 487,04 956 487,04 956 487,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 172 208,00 2 132 208,00 2 116 498,00 1 638 663,39 477 834,61 10 000,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 -33 700,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 635,00 57 635,00 47 135,00 10 000,00 37 135,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 196 043,00 2 156 043,00 2 129 833,00 1 614 963,39 514 869,61 20 500,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 528 954,58 528 954,58 528 954,58 528 954,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 538 954,58 538 954,58 538 954,58 538 954,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 200,00 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 240 200,00 240 200,00 240 200,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 720,00 85 720,00 85 720,00 0,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 635,00 32 635,00 32 635,00 0,00 32 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 118 355,00 118 355,00 118 355,00 0,00 118 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 169 400,00 169 400,00 169 400,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 040,10 21 040,10 21 040,10 0,00 21 040,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 23 040,10 23 040,10 23 040,10 0,00 23 040,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 553,77 37 553,77 37 553,77 0,00 37 553,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 953,77 38 953,77 38 953,77 0,00 38 953,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4492



przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 668,00 732 668,00 732 668,00 732 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 702 068,00 702 068,00 702 068,00 702 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 240,00 364 240,00 354 740,00 339 880,00 14 860,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 367 240,00 367 240,00 357 740,00 342 880,00 14 860,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 105,01 255 105,01 255 105,01 255 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 258 105,01 258 105,01 258 105,01 258 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 580,00 873 580,00 870 050,00 496 180,00 373 870,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -6 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 046 080,00 896 080,00 892 550,00 526 180,00 366 370,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 960,84 349 960,84 349 960,84 349 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 385 960,84 385 960,84 385 960,84 385 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 770,00 281 770,00 281 770,00 0,00 281 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 279 270,00 279 270,00 279 270,00 0,00 279 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 624,00 67 624,00 67 624,00 0,00 67 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62 624,00 62 624,00 62 624,00 0,00 62 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 300,00 92 300,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 147 700,00 147 700,00 143 900,00 143 900,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4492



po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 000,00 307 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571 800,00 571 800,00 556 500,00 556 500,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 878 800,00 878 800,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 703 000,00 703 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 907 003,07 907 003,07 813 783,07 480 607,07 333 176,00 26 500,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 385,00 92 385,00 91 385,00 84 885,00 6 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 975 888,07 975 888,07 881 668,07 565 492,07 316 176,00 26 500,00 67 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 32 720,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 032,00 109 032,00 109 032,00 0,00 109 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 112 032,00 112 032,00 112 032,00 0,00 112 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4492



przed zmianą 30 799,00 30 799,00 30 799,00 0,00 30 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 7 299,00 7 299,00 7 299,00 0,00 7 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 520,00 178 520,00 178 520,00 0,00 178 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 181 520,00 181 520,00 181 520,00 0,00 181 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 367,07 431 367,07 431 367,07 431 367,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 585,00 72 585,00 72 585,00 72 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 503 952,07 503 952,07 503 952,07 503 952,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 650 469,73 8 650 469,73 5 901 380,49 4 246 006,00 1 655 374,49 7 000,00 2 708 668,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 572,84 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 230,00 51 230,00 48 730,00 6 650,00 42 080,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 700 126,89 8 700 126,89 5 950 110,49 4 252 656,00 1 697 454,49 7 000,00 2 708 668,60 34 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 117 660,00 1 117 660,00 1 116 660,00 842 796,00 273 864,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 126 390,00 1 126 390,00 1 125 390,00 842 796,00 282 594,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 736,00 62 736,00 62 736,00 0,00 62 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 466,00 71 466,00 71 466,00 0,00 71 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 710,00 21 710,00 21 710,00 10 350,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 650,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 31 710,00 31 710,00 31 710,00 17 000,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 335,04 2 335,04 2 335,04 2 335,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 335,04 2 335,04 2 335,04 2 335,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,83 570,83 570,83 570,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 570,83 570,83 570,83 570,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,05 80,05 80,05 80,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 80,05 80,05 80,05 80,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 664,08 3 664,08 3 664,08 3 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 14 014,08 14 014,08 14 014,08 14 014,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 210,00 13 210,00 13 210,00 0,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 3 664 862,00 3 664 862,00 3 618 571,00 3 301 300,00 317 271,00 0,00 46 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4492



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 
po zmianach 3 694 862,00 3 694 862,00 3 648 571,00 3 301 300,00 347 271,00 0,00 46 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 371,00 56 371,00 56 371,00 0,00 56 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80 371,00 80 371,00 80 371,00 0,00 80 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 262 730,64 1 262 730,64 23 520,00 21 700,00 1 820,00 7 000,00 1 227 240,00 4 970,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 572,84 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 263 657,80 1 263 657,80 23 520,00 21 700,00 1 820,00 7 000,00 1 227 240,00 5 897,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 170,64 3 170,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 572,84 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4367 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 597,80 1 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 840,00 179 840,00 864,00 864,00 0,00 0,00 43 200,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 180 146,00 180 146,00 870,00 870,00 0,00 0,00 43 500,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 840,00 179 840,00 864,00 864,00 0,00 0,00 43 200,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 180 146,00 180 146,00 870,00 870,00 0,00 0,00 43 500,00 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720,54 720,54 720,54 720,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4492



zwiększenie 5,01 5,01 5,01 5,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725,55 725,55 725,55 725,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125,81 125,81 125,81 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,87 0,87 0,87 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 126,68 126,68 126,68 126,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,65 17,65 17,65 17,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,12 0,12 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 17,77 17,77 17,77 17,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 356 336,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 356 336,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 356 336,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 200 487,00 13 200 487,0

0 2 485 454,00 1 839 514,00 645 940,00 0,00 10 715 033,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 275,00 214 275,00 15 781,00 5 781,00 10 000,00 0,00 198 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 13 374 762,00 13 374 762,0

0 2 461 235,00 1 805 295,00 655 940,00 0,00 10 913 527,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 741 515,00 5 741 515,00 70 514,00 69 014,00 1 500,00 0,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 520,00 6 520,00 21,00 21,00 0,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 748 035,00 5 748 035,00 70 535,00 69 035,00 1 500,00 0,00 5 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 671 001,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 499,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 677 500,00 5 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 757,00 52 757,00 52 757,00 52 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 52 778,00 52 778,00 52 778,00 52 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 786 077,00 5 786 077,00 746 605,00 736 700,00 9 905,00 0,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 755,00 197 755,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 5 983 832,00 5 983 832,00 752 365,00 742 460,00 9 905,00 0,00 5 231 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 039 472,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 995,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 231 467,00 5 231 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 756,97 267 756,97 267 756,97 267 756,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 273 516,97 273 516,97 273 516,97 273 516,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 550,00 572 550,00 571 950,00 539 800,00 32 150,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 542 550,00 542 550,00 541 950,00 499 800,00 42 150,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 455,86 377 455,86 377 455,86 377 455,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 100,00 -33 100,00 -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4492



po zmianach 344 355,86 344 355,86 344 355,86 344 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 600,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 700,00 403 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 308 326,00 405 226,00 191 226,00 0,00 191 226,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 092 700,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 094 326,00 191 226,00 191 226,00 0,00 191 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 81 526,00 81 526,00 81 526,00 0,00 81 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 358 161,54 63 283 451,5

4 45 378 165,3
0 29 125 093,0

8 16 253 072,2
2 2 237 200,00 14 998 152,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 074 710,00 19 074 710,0
0 2 298 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719 664,84 -719 664,84 -629 392,00 -596 342,00 -33 050,00 0,00 -88 700,00 -1 572,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 468 377,15 1 412 377,15 1 111 323,15 930 362,15 180 961,00 10 500,00 235 004,00 2 500,00 0,00 53 050,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 106 873,85 63 976 163,8

5 45 860 096,4
5 29 459 113,2

3 16 400 983,2
2 2 247 700,00 15 144 456,6

0 170 860,80 0,00 553 050,00 19 130 710,00 19 130 710,0
0 2 298 770,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4492



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
050   Rybołówstwo i rybactwo 28 500,00 0,00 28 500,00  

 05095  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 500,00 0,00 500,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 0,00 23 800,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 23 800,00 0,00 23 800,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 4 200,00 0,00 4 200,00  

600   Transport i łączność 12 416 004,00 5 000,00 12 421 004,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 0,00 28 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

28 000,00 0,00 28 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej relacji Borzyszkowo - Czarmuń 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Budowa chodnika we wsi Borzyszkowo 25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 388 004,00 5 000,00 12 393 004,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 388 004,00 5 000,00 12 393 004,00  

   Budowa chodnika przy drodze lokalnej w Nowym Dworze (dokumentacja 
techniczna) 23 500,00 0,00 23 500,00  

   Budowa chodnika w ciągu ul. W. Witosa w Wituni (dokumentacja 
techniczna) 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa drogi gminnej lokalnej L65 Sypniewo Wybudowanie na odcinku 
1000 mb 507 500,00 0,00 507 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4492



   Budowa drogi gminnej w Runowie (dz. nr 351/1, 575/3) II etap 180 000,00 0,00 180 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Runowie Kraj. (działka nr 36/1 obręb Runowo 
Krajeńskie) 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Budowa drogi publicznej nr 020701C wraz z siecią kanalizacji deszczowej  - 
ul. 28 styczna w Więcborku od km 0+017,81 do km 0+264,91 i od km 
0+000,00 do km 0+050,96 oraz przebudowa skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 241 

169 204,00 0,00 169 204,00 
 

   
Budowa dróg gminnych wraz z siecią  kanalizacji deszczowej – część ulic: 
Szlaku Bursztynowego  od km 0+018,81 – do km 0+486,01, Pomorskiej od 
km 0+388,78 –do  km 0+542,48  i  L. Białego w Więcborku od km 0+000,00 
– do km 0+078,34 

574 800,00 0,00 574 800,00 
 

   
Budowa dróg gminnych wraz z siecią kanalizacji deszczowej - ul. L. Białego, 
L. Czarnego, Mieszka I, Wł. Łokietka i B. Krzywoustego (dokumentacja 
techniczna) 

70 000,00 0,00 70 000,00  

   Budowa zjazdu ul. Zamkowa w Więcborku 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych: nr 020706C ul. Dworcowa w Więcborku z 
budową kanalizacji deszczowej, nr 020216C Runowo Kraj. - Puszcza - 
Katarzyniec i drogi lokalnej w Runowie Kraj. 

10 645 500,00 5 000,00 10 650 500,00  

   Przebudowa ul. Rybackiej w Więcborku wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej (dokumentacja techniczna) 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Utwardzenie miejsc postojowych przy ul. Strażackiej w Sypniewie 27 500,00 0,00 27 500,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00  
750   Administracja publiczna 1 408 870,00 0,00 1 408 870,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Zakup, dostawa i montaż regałów jezdnych do archiwum zakładowego 
Urzędu Miejskiego w Więcborku 50 000,00 0,00 50 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 358 870,00 0,00 1 358 870,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 300,00 0,00 140 300,00  

   Budowa budynku Centrum Wsparcia Rodziny wraz z niezbędną 
infrastrukturą w Więcborku (dokumentacja techniczna) 75 300,00 0,00 75 300,00  

   Budowa klimatyzacji w budynku Centrum Aktywności Lokalnej przy ul. 
Rybackiej 11A w Więcborku  65 000,00 0,00 65 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 197,00 0,00 47 197,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  47 197,00 0,00 47 197,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4492



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 329,00 0,00 8 329,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  8 329,00 0,00 8 329,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 044,00 0,00 1 163 044,00  

   Cyfrowa Gmina 399 270,00 0,00 399 270,00  

   Cyfrowa Gmina "Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR w rozwoju cyfrowym" 763 774,00 0,00 763 774,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 820,00 0,00 14 820,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 820,00 0,00 14 820,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

14 820,00 0,00 14 820,00  

   Dotacja dla OSP w Runowie Kraj. na zadanie pn.: "Docieplenie przegród 
zewnętrznych oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej"  6 300,00 0,00 6 300,00  

   
Dotacja dla OSP w Sypniewie na zadanie pn.: "Wymiana stolarki okiennej w 
sali szkoleniowej, biurze i szatni jednostki operacyjno-technicznej i w 
pomieszczeniu socjalnym"  

8 520,00 0,00 8 520,00  

801   Oświata i wychowanie 2 648 216,00 51 000,00 2 699 216,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 358 216,00 0,00 2 358 216,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 216,00 0,00 2 358 216,00  

   Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego oraz niezbędnej 
infrastruktury przy Szkole Podstawowej im. Ziemi Krajeńskiej w Sypniewie 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00  

   Przebudowa i rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Więcborku 957 716,00 0,00 957 716,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 51 000,00 151 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 51 000,00 151 000,00  

   Budowa klatki schodowej w Filii Przedszkola Gminnego w Sypniewie  100 000,00 51 000,00 151 000,00  

 80104  Przedszkola  40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Gminnym „Niezapominajka” w 
Więcborku 40 000,00 0,00 40 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Zakup używanego autobusu do przewozu uczniów 150 000,00 0,00 150 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 700,00 0,00 290 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4492



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. L. Białego, L. Czarnego w 
Więcborku (dokumentacja techniczna) 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. W. Witosa (centrum) w Wituni, 
Gm. Więcbork (dokumentacja techniczna) 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Złotowskiej w Więcborku 
(dokumentacja techniczna) 50 000,00 0,00 50 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 700,00 0,00 130 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 700,00 0,00 130 700,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Więcbork 19 900,00 0,00 19 900,00  

   Przebudowa przyjścia dla pieszych przy ul. Al. 600-lecia w Więcborku w 
zakresie wykonania oświetlenia 110 800,00 0,00 110 800,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dofinansowanie do budowy studni wierconych 0,00 0,00 0,00  

   Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 30 000,00 0,00 30 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 314 500,00 0,00 1 314 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 314 500,00 0,00 1 314 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 800,00 0,00 1 125 800,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Witunia wraz z niezbędną infrastrukturą 1 119 300,00 0,00 1 119 300,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

1 500,00 0,00 1 500,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Dorotowie  5 000,00 0,00 5 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 746,00 0,00 118 746,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

118 746,00 0,00 118 746,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 954,00 0,00 69 954,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

69 954,00 0,00 69 954,00  

926   Kultura fizyczna 903 100,00 0,00 903 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4492



 92695  Pozostała działalność 903 100,00 0,00 903 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 600,00 0,00 39 600,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 29 600,00 0,00 29 600,00  

   Przebudowa ogrodzenia przy placu zabaw w Sypniewie i doposażenie placu  10 000,00 0,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 100,00 0,00 216 100,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 216 100,00 0,00 216 100,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 400,00 0,00 647 400,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Więcbork 647 400,00 0,00 647 400,00  

Razem 19 074 710,00 56 000,00 19 130 710,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4492



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 828 819,29 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 996 362,29 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 275 209,01 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 557 247,99 

Rozchody ogółem:  1 121 357,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 750 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 371 357,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4492



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 303 416,09 8 730,00 2 312 146,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 660,00 8 730,00 1 106 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 097 660,00 8 730,00 1 106 390,00 

855   Rodzina 11 340 940,00 204 275,00 11 545 215,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 689 715,00 6 520,00 5 696 235,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 689 715,00 6 520,00 5 696 235,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 578 100,00 197 755,00 5 775 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 578 100,00 197 755,00 5 775 855,00 

Razem: 14 723 956,56 213 005,00 14 936 961,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4492



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 303 416,09 8 730,00 2 312 146,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 660,00 8 730,00 1 106 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 286,00 8 730,00 67 016,00 

855   Rodzina 11 340 940,00 204 275,00 11 545 215,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 689 715,00 6 520,00 5 696 235,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 671 001,00 6 499,00 5 677 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 757,00 21,00 16 778,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 578 100,00 197 755,00 5 775 855,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 036 000,00 191 995,00 5 227 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 300,00 5 760,00 132 060,00 

Razem: 14 723 956,56 213 005,00 14 936 961,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4492



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

BUDŻET 2022 r. 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdz

. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacje 
Wydatki majątkowe 

010   22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2330 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   90 000,00 53 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 28 000,00 
 60004  0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
  2710 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
 60014  0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 
  6300 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 
 60016  90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6630 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   0,00 737,00 737,00 0,00 0,00 737,00 0,00 
 75095  0,00 737,00 737,00 0,00 0,00 737,00 0,00 
  2339 0,00 737,00 737,00 0,00 0,00 737,00 0,00 

801   0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 
 80104  0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 
  2310 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 

RAZEM 112 000,00 74 237,00 46 237,00 0,00 0,00 46 237,00 28 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4492



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. 

BUDŻET 2022 r. 
z tego: 

w tym: 
Dzia

ł Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące Wynagrodzeni

a 
Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

710   122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2020 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210  53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270  68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 999,12 650,88 0,00 0,00 

 85205  10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 999,12 650,88 0,00 0,00 
  2020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010  2 335,04 2 335,04 2 335,04 0,00 0,00 0,00 
  4110  570,83 570,83 0,00 570,83 0,00 0,00 
  4120  80,05 80,05 0,00 80,05 0,00 0,00 
  4170  3 664,08 3 664,08 3 664,08 0,00 0,00 0,00 
  4300  3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 132 000,00 132 000,00 132 000,00 5 999,12 650,88 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4492



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych L. 

p. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
wydatków dotacje 

podmiotowe 
dotacje 

przedmioto
we 

dotacje 
celowe 

dotacje 
podmiotow

e 

dotacje 
przedmioto

we 
dotacje celowe 

1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla spółki wodnej  

010/01008/283
0      51 500,00 

2 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Organizacja transportu publicznego na terenie Gminy Więcbork.  

600/60004/271
0   25 000,00    

3 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Borzyszkowie 

600/60014/630
0 - - 25 000,00 - - - 

4 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej relacji Borzyszkowo - 
Czarmuń 

600/60014/630
0 - - 3 000,00 - - - 

5 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - realizacja projektu 
"Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"  

750/75095/233
9   737,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4492



6 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla 
OSP Sypniewo na zadanie pn.: "Wymiana stolarki okiennej w sali 
szkoleniowej, biurze i szatni jednostki operacyjno-technicznej i w 
pomieszczeniu socjalnym" 

754/75412/623
0      8 520,00 

7 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla 
OSP Runowo Kraj. na zadanie pn.: "Docieplenie przegród 
zewnętrznych oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej" 

754/75412/623
0      6 300,00 

8 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - wykonanie przez inne gminy zadań wychowania 
przedszkolnego na rzecz Gminy Wiecbork 

801/80104/231
0 - - 20 500,00 - - - 

9 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Nauka, oświata i wychowanie 

801/80195/236
0 - - - - - 26 500,00 

10 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Profilaktyka związana z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

851/85154/236
0 - - - - - 20 000,00 

11 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Integracja osób niepełnosprawnych 

852/85295/236
0 - - - - - 7 000,00 

12 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 

900/90019/623
0 - - - - - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4492



13 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie budowy studni wierconych 

900/90019/623
0 - - - - - 0,00 

14 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku  

921/92109/248
0 1 315 000,00 - - - - - 

15 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Więcborku 

921/92116/248
0 555 700,00 - - - - - 

16 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Organizowanie imprez kulturalnych 

921/92195/236
0 - - - - - 12 500,00 

17 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

926/92605/236
0 - - - - - 214 000,00 

 RAZEM 1 870 700,00 0,00 74 237,00 0,00 0,00 376 320,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4492



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

L. 
p. Zadanie/Źródło finansowania Klasyfikacja 

wydatków 
Okres 

realizacj
i 

Klasyfikacj
a unijna Wartość 

1. 
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach 
Jastrzębiec, Pęperzyn i Witunia położonych na terenie 
Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

921/92109 2022 PROW 188 700,00 

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p 

118 
746,00 6057 

  Dochody własne jst 69 954,00 6059 
Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne  

2. Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na 
terenie Gminy Więcbork  926/92695 2022 RPO 863 500,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

216 
100,00 6057 

 
 

Dochody własne jst 647 
400,00 6059 

 

3. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 750/75095 2017-
2022 RPO 56 263,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 47 197,00 6057 

 
 

8 329,00 6059 
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

   
Dochody własne jst 

737,00 2339    
4. Cyfrowa Gmina 750/75095 2022 POPC 399 270,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

399 
270,00 6067 POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

5. 
Cyfrowa Gmina "Granty PPGR - Wsparcie dzieci i 
wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym" 

750/75095 2022 POPC 763 774,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

763 
774,00 6067 POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

6. Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i 
Jeziora Młyńskiego w celu zapobiegania kłusownictwu 050/05095 2022 EFMiR 28 000,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 23 800,00 6057 

 
 

Dochody własne jst 4 200,00 6059 
Rybactwo i Morze 

7. Centrum Aktywności Seniora II 853/85395 2022-
2023 RPO 92 136,00 

 45 081,33 4017 
 7 871,03 4117 
 1 104,41 4127 
 38 036,00 4217 
 

 Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

43,23 4717 

RPKP.09.03.02-IZ.00-04-391/20 

8. Program Aktywności Lokalnej na terenie gminy 
Więcbork 

853/85395                    
          852/85214 2022 RPO 72 090,00 

  853/85395 
 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 33 432,08 4017 

RPKP.09.02.01-IZ.00-04-251/19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4492



 5 838,16 4117 

 819,76 4127 

 3 500,00 4217 
 50,00 4717 
  852/85214 

 
Dochody własne jst 

22 050,00 3119 

     852/85230    
    6 400,00 3119    

9. Kujawsko - Pomorska Teleopieka 852/85295 2021-
2023 RPO 5 897,80 

 2 058,00 4017 

 360,00 4117 
 51,00 4127 
 31,00 4717 

 

Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

1 597,80 4367 

 1 707,72 4219 

 

 

Dochody własne jst 
92,28 4369 

RPKP.09.03.02-IZ.00-04-321/19 

      RAZEM 2 469 
630,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4492



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/361/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2022 rok 

ZADANIE: WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH W STAWCE 40,00 ZŁ ZA OSOBĘ 
DZIENNIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
432.496,00 

 75495  Pozostała działalność 432.496,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

432.496,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
432.496,00 

 75495  Pozostała działalność 432.496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 431.440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.056,00  

ZADANIE: ZAPEWNIENIE ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM 
UKRAINY ZAKWATEROWANYM W OBIEKTACH ZATWIERDZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ 
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
16.800,00 

 75495  Pozostała działalność 16.800,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16.800,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
16.800,00 

 75495  Pozostała działalność 16.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16.800,00 

ZADANIE: POMOC W FORMIE POSIŁKU 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 12.814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4492



finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.814,00 

ZADANIE: WYPŁATA JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 
W WYSOKOŚCI 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
44.370,00 

 85395  Pozostała działalność 44.370,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44.370,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
44.370,00 

 85395  Pozostała działalność 44.370,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17,77 

ZADANIE: NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA 
UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  2.204,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.204,62 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.204,62 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 2.204,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.204,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,62 

ZADANIE: WYKONANIE ZDJĘCIA OSOBIE UBIEGAJĄCEJ SIĘ O NADANIE NUMERU 
PESEL W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  4.515,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4492



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.515,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 4.515,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.515,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.873,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,04 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie  168.518,00 
 80195  Pozostała działalność 168.518,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

168.518,00 

758   Różne rozliczenia 1.132,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.132,07 
  0920 Wpłaty z pozostałych odsetek 1.132,07 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 169.650,07 
 80195  Pozostała działalność 169.650,07 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3.040,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.922,00 
  4260 Zakup energii 3.799,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77.989,07 

ZADANIE: ZASIŁKI OKRESOWE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 10.380,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10.380,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

10.380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4492



obywatelom Ukrainy 
Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 10.380,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10.380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10.380,00 

ZADANIE: ŚWIADCZENIA RODZINNE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina  3.577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.577,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3.577,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina 3.577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.577,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

ZADANIE: STYPENDIA I ZASIŁKI DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20.500,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4492


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska X
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska XI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska XII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska XIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska XIV


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-09-07T09:51:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




